
 
 

令和６年５月１日 

お客様各位 
株式会社ユニックス 

代表取締役社長 町田 泰久 

弊社取扱製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、すでにご高承の通り、昨今の人件費や輸送コストの増大はもとより、世

界情勢に伴う製造分野での主要原材料の他、関連する副資材の値上げが実施さ

れ、製品原価を大きく引き上げる要因となっております。 
このような厳しい状況下の中、弊社といたしましても徹底的な合理化とコス

ト削減に取り組んでまいりましたが、現在の社会情勢では企業努力だけでは現

在のご提供価格を維持する事が極めて困難な状況となりました。 
誠に不本意ながら、ここに弊社取扱製品の価格改定を下記の通り実施させて

頂きますのでご案内申し上げます。 
今後ともお客様に喜んで頂ける製品を提供し、より一層の品質、サービスの向

上と安定供給に全力で取り組んでまいりますので、何卒諸事情をご賢察いただ

きご理解賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
価格改定幅：弊社現在のご提供価格より約８％～１５％前後 

       コーティング、ライニングに関わる製品および加工 

        原料販売（塗料）シート材「ユニシート」含む 

 

※樹脂加工、機械販売など一部製品につきましては、 

別途ご相談させて頂きます。 

 
実施日  ：令和６年７月 1 日ご発注分より 

 
以上 


